



UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
SEPTEMBER 2023 Tema: Brannvern Høst	MÅL OG INNHOLD: <ul style="list-style-type: none">- Bli kjent med brannvesenet, deres oppgaver og hvordan vi kan få hjelp- Begynne å bli kjent med årstiden vi går inn i, få kunnskap om høstens kjennetegn og oppleve glede og samhold i natur og nærmiljø RAMMEPLANEN SIER: <ul style="list-style-type: none">- "Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider." (RP s. 52) Månedens sang: BÆ-BU, BÆ-BU SANGEN				
36	4/9 Temasamling: Høst	5/9 Lekegrupper	6/9 Lekegrupper	7/9 Lekegrupper	8/9 Vi feirer Alma 4 år! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske
37	11/9	12/9 KLUBB	13/9 Lekegrupper Varmmat: Lapskaus	14/9 KLUBB	15/9 Temasamling: Høst
38	18/9 Brannvernuke → Temasamling: Brannvern Strukturert begrepslæring →	19/9 KLUBB	20/9 Lekegrupper	21/9 KLUBB	22/9 Vi feirer Jørgine 3 år! Varmmat etter bursdagsbarnets ønske
39	25/9 Strukturert begrepslæring →	26/9 KLUBB	27/9 HA-MED-DAG Varmmat: Salatbar og hjemmelagde rundstykker <i>Foreldremøte</i>	28/9 KLUBB	29/9 Sangsamling med Knertens
BURSDAGSBARN:	ALMA 4 år 09. september JØRGINE 3 år 23. september				



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Hei alle sammen!

Vi på Kvisten håper alle barn og foreldre føler seg godt mottatt og hjemme på vår Kvisten!

August har sust forbi og vi er godt i gang med det nye barnehageåret. De siste tre ukene har vi jobbet med å bli kjent med hverandre, og å skape gode og trygge relasjoner mellom både barn og voksne. Vi har vært mye ute når det har vært fint vær, men også brukt god tid inne på å knytte nye vennskapsbånd og bygge videre på de eksisterende.

Nå som vi går inn i september vil vi starte opp igjen med en litt mer organisert hverdag med lekegrupper, klubb, turer og temasamlinger. I september skal ha både brannvern og høst som tema på Kvisten.

Før og under brannvernuka skal vi bli kjent med de ulike nødetatene, deres oppgaver og hva vi gjør dersom det for eksempel oppstår en brann. Vi skal lære oss månedssangen og det legges til rette for inspirerende lek i henhold til månedens tematikk.

Vi skal også begynne å bli kjent med høsten som årstid, hva slags kjennetegn vi skal se etter når naturen forandrer seg og hva annet som kjennetegner høsten.

I september skal vi også begynne med årets første runde med strukturert begrepslæring for skolestarterne. Her skal vi ha fokus på et ord hver dag som vi skal prate om og jobbe med.

Klubb

I år skal vi ha klubb to dager i uka, og lekegrupper på onsdager. Vi anbefaler at alle er på plass i barnehagen til klokken 10 disse dagene slik at de får vært med på hele klubb/gruppe-tiden.

I klubbtiden deler vi oss i alders-grupper sammen med Knerten. Vi går på turer, har formingsaktiviteter, samlinger i små grupper og finner på andre aktiviteter i gruppene.

Under lekegruppene deler vi i mindre grupper innad på avdelingen.

Vi minner om at vi ikke ønsker at barna har med seg leker, kosedyr, kostymer eller andre ting til barnehagen. Det skaper uro i gruppa og leken ved at barna stadig ønsker å gå ut i gangen for å se på eller vise frem det de har med. Vi setter opp ha-med-dager jevnlig slik at alle får lik mulighet til å ha med seg det de ønsker å vise frem.

Første ha-med-dag er **onsdag 27. september**. Da kan alle som ønsker ta med seg en leke/bok/bamse hver. Den skal kunne få plass i hylla i gangen. Husk å skrive på navn slik at alle får med seg sin ting hjem igjen.

Onsdag 27.september er det foreldremøte for alle foreldre i barnehagen. Egen innkalling kommer.

Det er fint om alle sender inn digitalt samtykkeskjema så fort som mulig. Dette skjemaet er vi avhengig av for å få gjennomført en del aktiviteter blant annet.

Skjemaet finner dere på kommunens hjemmeside under selvbetjening, skjemaoversikt og oppvekst, og det heter erklæring om ansvar for barn i barnehage - [HER](#)



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Vi gleder oss til å bli enda bedre kjent med de nye barna på avdelingen, og til å bygge videre på det fine grunnlaget vi har skapt sammen tidligere.

Ta kontakt med oss dersom det er noe dere lurer på!

Hilsen Maren, Anne, Veronika, Trude, Mari og Karoline

